



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL  
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA  
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E DE SERVIÇOS  
COORDENADORIA DE AQUISIÇÕES, MATERIAL E PATRIMÔNIO  
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901  
Tel.: (71) 3373-7025 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2019NE002621	BRASUMIX EIRELI	28314084/0001-57	CONDICIONADOR DE AR "SPLIT SYSTEM" DO TIPO "HI WALL"	24	R\$ 1.189,97	R\$ 28.559,28
2019NE002801	TOPSERVI SERVICOS LTDA	08761909/0001-74	CÂMERA IP, TIPO BULLET	6	R\$ 510,84	R\$ 3.065,04
2019NE002802	NIKITA SARA LIMA DA SILVA LINO 36366229864	17970151/0001-75	CÂMERA IP, TIPO DOME	14	R\$ 392,85	R\$ 5.499,90
2019NE002803	TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	27274178/0001-87	PACOTE COM 8 (OITO) LICENÇA DE EXPANSÃO PARA O SISTEMA DE GERENCIAMENTO DIGIFORT PROFESSIONAL	1	R\$ 3.699,00	R\$ 3.699,00
2019NE003084	G.M DE BARROS EIRELI	23286142/0001-62	CARTÃO	400	R\$ 0,45	R\$ 180,00
2019NE003085	IMPRESSAOBIGRAF LTDA	04849450/0001-04	LIVRO	150	R\$ 6,00	R\$ 900,00
2019NE003086	FARMACIA PLANTAO DE PAU DA LIMA LTDA	00185869/0001-58	FORNECIMENTO PARCELADO DE MEDICAMENTOS	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
2019NE003105	SAM INFORMATICA E EQUIPAMENTOS EIRELI	05239149/0001-41	CÂMERA FILMADORA SEMIPROFISSIONAL	1	R\$ 11.016,00	R\$ 11.016,00
2019NE003164	MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	86729324/0002-61	MESA DE ESCRITÓRIO	10	R\$ 375,00	R\$ 3.750,00
2019NE003165	PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	30802043/0001-51	TELEVISOR LED	20	R\$ 965,89	R\$ 19.317,80
			FORNO DE MICRO-ONDAS	10	R\$ 467,00	R\$ 4.670,00
			FORNO DE MICRO-ONDAS	10	R\$ 470,73	R\$ 4.707,30
2019NE003166	T A WEBER	26113297/0001-95	BEBEDOURO DE COLUNA	30	R\$ 422,00	R\$ 12.660,00
			BEBEDOURO DE COLUNA	21	R\$ 421,00	R\$ 8.841,00
			LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
2019NE003168	ES COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	30180944/0001-59	CONDICIONADOR DE AR "SPLIT SYSTEM" DO TIPO "PISO TETO"	3	R\$ 4.120,00	R\$ 12.360,00
2019NE003169	CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI	11502318/0001-97	BEBEDOURO DE COLUNA TIPO PRESSÃO	10	R\$ 580,00	R\$ 5.800,00
			BEBEDOURO DE COLUNA TIPO PRESSÃO	10	R\$ 579,99	R\$ 5.799,90
			KIT DE MICROFONE SEM FIO DE MÃO, DUPLO, COM RECEPTOR UHF	2	R\$ 681,50	R\$ 1.363,00
2019NE003287	ALTA FREQUENCIA COMERCIAL EIRELI	29920016/0001-02	CAIXA ACÚSTICA AMPLIFICADA ATIVA PROFISSIONAL	2	R\$ 1.369,79	R\$ 2.739,58
2019NE003288	JULEAN DECORACOES LTDA	10525127/0001-88	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS PARA OS IMÓVEIS LOCADOS, CEDIDOS OU PRÓPRIOS QUE SEDIAM OS CARTÓRIOS ELEITORAIS NO INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA	1	R\$ 6.991,00	R\$ 6.991,00
2019NE003294	DISKET COMERCIO DE ARTIGOS PARA INFORMATICA	40620098/0001-02	FITA GRAVAÇÃO DADOS	60	R\$ 195,00	R\$ 11.700,00
2019NE003310	CENTROESTE AR CONDICIONADO EIRELI	31047826/0001-30	CONDICIONADOR DE AR TIPO JANELA	4	R\$ 2.745,00	R\$ 10.980,00
			CONDICIONADOR DE AR TIPO JANELA	4	R\$ 3.292,80	R\$ 13.171,20
2019NE003342	VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS	17417928/0001-79	CONDICIONADOR DE AR "SPLIT SYSTEM" DO TIPO "HI WALL"	30	R\$ 1.500,00	R\$ 45.000,00
2019NE003351	BRASUMIX EIRELI	28314084/0001-57	CONDICIONADOR DE AR DE 36.000 BTU'S	10	R\$ 4.153,92	R\$ 41.539,20
			CONDICIONADOR DE AR DE 12.000 BTU'S	10	R\$ 1.189,97	R\$ 11.899,70



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL  
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA  
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E DE SERVIÇOS  
COORDENADORIA DE AQUISIÇÕES, MATERIAL E PATRIMÔNIO  
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901  
Tel.: (71) 3373-7025 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2019NE003417	DIGITRO TECNOLOGIA S.A.	83472803/0001-76	SUBSTITUIÇÃO DA INTERFACE 2G PARA A TECNOLOGIA 3G, COMPATÍVEL COM A CENTRAL TELEFÔNICA DÍGITRO NGC EVOLUTION, EXISTENTE NESTE TRIBUNAL (Nº DE SÉRIE ES - NS 544428 - OP 1999/2010), INCLUINDO SUA INSTALAÇÃO/IMPLANTAÇÃO E CONFIGURAÇÃO	1	R\$ 14.317,06	R\$ 14.317,06
2019NE003436	SLG COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	26263549/0001-62	CONDICIONADOR DE AR	12	R\$ 1.999,00	R\$ 23.988,00
2019NE003437	VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS	17417928/0001-79	CONDICIONADOR DE AR	12	R\$ 1.500,00	R\$ 18.000,00
2019NE003438	BRASUMIX EIRELI	28314084/0001-57	CONDICIONADOR DE AR	10	R\$ 1.189,97	R\$ 11.899,70
			CONDICIONADOR DE AR	10	R\$ 4.153,92	R\$ 41.539,20
2019NE003445	QUIRON INDUSTRIA E COMERCIO DE INFORMATICA	04277850/0002-73	SISTEMA DE CONEXÃO INTEGRADA DE INTERNET E TELEFONIA DE LONGO ALCANCE 2G/3G/4G PARA ACESSO A INTERNET EM LOCAIS DE SINAL BAIXO OU INSTÁVEL, COM MODEM INTEGRADO E ANTENA DE ALTO GANHO	24	R\$ 598,00	R\$ 14.352,00
2019NE003459	SAMUEL PADOVAM	05808628/0001-31	PURIFICADOR DE ÁGUA	43	R\$ 480,00	R\$ 20.640,00
			PURIFICADOR DE ÁGUA	64	R\$ 480,00	R\$ 30.720,00
			REFIL PARA PURIFICADOR DE ÁGUA	220	R\$ 26,00	R\$ 5.720,00
2019NE003460	POLEGAR COMERCIAL LTDA	05365244/0001-91	SISTEMA DE PA ATIVO 1000 WRMS	1	R\$ 4.745,00	R\$ 4.745,00
			CAIXA DE SOM VERTICAL ATIVA, POTÊNCIA 350 WRMS, 2 FALANTES DE 6 POLEGADAS	2	R\$ 2.550,00	R\$ 5.100,00
			MONITOR ATIVO, 200W, ALTO FALANTE DE 12 POLEGADAS	1	R\$ 1.523,00	R\$ 1.523,00
			MONITOR PASSIVO, 200W, ALTO FALANTE DE 12 POLEGADAS	1	R\$ 899,00	R\$ 899,00
2019NE003499	DIGITRO TECNOLOGIA S.A.	83472803/0001-76	FIRMWARE NGC EVOLUTION	1	R\$ 59.369,80	R\$ 59.369,80
			SOFTWARE APLICATIVO	1	R\$ 179.985,18	R\$ 179.985,18
2019NE003500	DIGITRO TECNOLOGIA S.A.	83472803/0001-76	ATUALIZAÇÃO DA CENTRAL TELEFÔNICA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA	1	R\$ 57.977,60	R\$ 57.977,60
2019NE003501	DIGITRO TECNOLOGIA S.A.	83472803/0001-76	ATUALIZAÇÃO DA CENTRAL TELEFÔNICA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA	1	R\$ 3.208,61	R\$ 3.208,61
2019NE003503	DIGITRO TECNOLOGIA S.A.	83472803/0001-76	ATUALIZAÇÃO DA CENTRAL TELEFÔNICA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA	1	R\$ 25.230,76	R\$ 25.230,76
2019NE003504	DIGITRO TECNOLOGIA S.A.	83472803/0001-76	ATUALIZAÇÃO DA CENTRAL TELEFÔNICA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA	1	R\$ 24.675,98	R\$ 24.675,98